2

АДМИНИСТРАЦИЯ АНЦИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 мая 2024 г.                                 с. Анцирь                                                № 41-п

Об утверждении Перечня автомобильных дорог местного значения Анцирского сельсовета Канского района Красноярского края

В соответствии с п.9 ст.5, п.5 ст.13 Федерального закона от 08.11.2007г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь ст.30 Устава Анцирского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог местного значения Анцирского сельсовета Канского района Красноярского края, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Анцирского сельсовета Канского района Красноярского края от 04.07.2022 № 77-п «Об утверждении Перечня автомобильных дорог местного значения Анцирского сельсовета Канского района Красноярского края».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории по земельным отношениям администрации Анцирского сельсовета.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Депутатский вестник Анциря», и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Анцирский сельсовет Канского района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
Глава Анцирского сельсовета                                                      В. А. Печерский
Приложение
к постановлению

администрации Анцирского сельсовета Канского района Красноярского края

от 16.05.2024г.  № 41-п

ПЕРЕЧЕНЬ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ АНЦИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                          КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	№ п/п
	Название улицы
	Протяженность, км
	Ширина, м

	Покрытие
	Протяженность улично-дорожной сети от г.Канска до администрации сельсовета, км
	Протяженность улично-дорожной сети, находящейся между населенными пунктами каждого сельского поселения, км
	Категория дороги

	с. Анцирь

	16
	центр

	1
	ул. Набережная
	1,5
	5
	гравийная

	IV

	2
	ул. Советская
	2,03
	6
	асфальт

	IV

	3
	ул. Ленина
	0,85
	5
	гравийная

	IV

	4
	ул. Новая
	0,6
	4
	асфальтобетон

	IV

	5
	ул. Лесная
	0,96
	4
	грунтовая

	IV

	6
	пер. Зеленый
	0,2
	4
	гравийная

	IV

	7
	ул. Новостройки
	0,33
	4
	проселочная

	IV

	8
	ул. Полевая
	0,62
	5
	асфальт, гравий

	IV

	9
	ул.Трактовая
	0,73
	6
	проселочная

	IV

	10
	пер. Дальний
	0,25
	4
	грунтовая

	IV

	11
	ул. Заречная
	0,51
	5
	проселочная

	IV

	12
	ул. Раздольная
	0,2
	4
	проселочная

	IV

	13
	пер.Больничный
	0,62
	5
	гравийная

	IV

	14
	пер. Юности
	0,18
	4
	гравийная

	IV

	15
	пер. Школьный
	0,75
	4
	гравийная

	IV

	16
	пер. Почтовый
	0,33
	4
	гравийная

	IV

	17
	пер. Торговый
	0,12
	4
	гравийная

	IV

	18
	пер. Банный
	0,12
	4
	проселочная

	IV

	19
	пер. Короткий 1
	0,15
	4
	гравийная

	IV

	20
	пер. Короткий 2
	0,17
	4
	гравийная

	IV

	21
	пер.Западный
	1,0
	5
	проселочная

	IV

	22
	ул. Нагорная
	0,45
	4
	проселочная

	IV

	23
	ул. Лазурная
	0,62
	4
	проселочная

	IV

	24
	ул. Солнечная
	0,55
	4
	проселочная

	25
	ул. 9 Мая
	0,50
	4
	проселочная

	IV

	26
	ул. Спортивная
	0,74
	5
	проселочная

	IV

	27
	пер.Спортивный
	0,34
	4
	проселочная

	IV

	28
	пер. Крайний
	0,22
	4
	проселочная

	IV

	29
	пер. Луговой
	0,49
	4
	проселочная

	IV

	30
	пер. Тихий
	0,19
	4
	проселочная

	IV

	31
	пер. Ангарский
	0,25
	4
	проселочная

	IV

	32
	проезд с ул.Набережная до ул.Советская        (2 шт.)
	0,22
	4
	проселочная

	IV

	33
	проезд с ул.Новая до ул.Полевая
	0,5
	4
	проселочная

	IV

	34
	проезд с ул.Ленина до ул.Полевая
	0,54
	4
	проселочная

	IV

	35
	проезд с пер.Почтовый до пер.Школьный
	0,3
	4
	проселочная

	IV

	36
	проезд с ул.Трактовая до ул.Советская
	0,07
	4
	проселочная

	IV

	37
	проезд с ул.Полевая до

ул. Новостройки
	0,13
	4
	проселочная

	IV

	38
	на кладбище
	0,25
	4
	проселочная

	IV

	39
	пер. в РТС
	0,1
	4
	проселочная

	IV

	40
	подъезд к водоисточникам
	0,5
	4
	проселочная

	IV

	Итого:
	19,18

	д. Белоярск

	13

	1
	ул. Советская
	0,8
	5
	гравийная

	IV

	2
	пер. Бородинский
	0,6
	5
	проселочная

	IV

	3
	пер.Трудовой
	0,42
	5
	проселочная

	IV

	4
	пр. Школьный
	0,16
	4
	проселочная

	IV

	5
	пер. Тупиковый
	0,48
	4
	проселочная

	IV

	6
	ул. Южная
	0,18
	4
	проселочная

	IV

	7
	на кладбище
	0,75
	4
	проселочная

	IV

	8
	подъезд к водоисточникам
	0,3
	4
	проселочная

	IV

	Итого:
	3,69

	д. Подояйск

	3

	1
	ул. Новостройки
	0,27
	4
	проселочная

	IV

	2
	ул. Трактовая
	0,6
	5
	гравийная

	IV

	3
	ул. Советская
	1,57
	5
	гравийная

	IV

	4
	ул. Набережная
	0,65
	4
	проселочная

	IV

	5
	пер. Набережный
	0,23
	4
	проселочная

	IV

	6
	ул. Новая
	0,3
	4
	проселочная

	IV

	7
	ул. Полевая
	0,21
	4
	проселочная

	IV

	8
	ул. Светлая
	0,21
	4
	проселочная

	IV

	9
	ул. Тихая
	0,21
	4
	проселочная

	IV

	10
	ул. Крайняя
	0,93
	4
	проселочная

	IV

	11
	пер. Огородный
	0,38
	4
	проселочная

	IV

	12
	проезд с ул. Новостройки до ул. Советская
	0,22
	4
	проселочная

	IV

	13
	на кладбище
	0,25
	4
	проселочная

	IV

	14
	подъезд к водоисточникам
	0,2
	4
	проселочная

	IV

	Итого:
	6,23

	п. Карьерный

	5

	1
	ул. Н-Склад
	0,54
	4
	Проселочная асфальт

	IV

	2
	пер.ДСУ-4
	0,6
	3
	асфальт

	IV

	3
	ул. Трактовая
	0,2
	4
	асфальтобетон

	IV

	Итого:
	1,34

	ВСЕГО:
	30,44

PAGE